
DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

„III/3941 Rosice, ul. Nádražní a III/3941 Rosice, most 3941-1,2.tapa“.

ze dne 5.8.2025 uzavřený podle zákona č. 82/2012 Sb. občanského zákoníku

I. Účastníci smlouvy

Se sídlem:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu.:

Město Rosice
Palackého nám. 13, 66501 Rosice
Mgr. Andreou Trojanovou - starostkou
00282481
CZ00282481
Komerční banka a.s.,
23026641/0100

(dále jen zadavatel / objednatel)

Se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

manažer regionu Jižní Morava
ČSOB (Československá obchodní banka)
117825233/0300
26177005
CZ26177005

Zapsána v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen dodavatel/zhotovitel)

II. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem Vl.odst.1 Smlouvy o dílo ze dne 5.8.2025 na
uzavření tohoto Dodatku smlouvy č. 1.

Tímto dodatkem č. 1 dochází ke změně smlouvy, a to v rozsahu sjednaných prací a
sjednané ceny za dílo dle smlouvy (méněpráce a vícepráce). Podrobný popis změn je
uveden ve změnových listech č. 1 - č. 12, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

i



III. Změnová ustanovení

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:

Cena díla bez DPH dle základní smlouvy
Cena víceprací v Kč bez DPH dle dodatkuč.1
Cena méněprací v Kč bez DPH dle dodatku č.1

4 291 703,48Kč
700 524,11Kč

- 828 670,50Kč

Cena díla celkem bez DPH dle Dodatku č.1 4 163 557,09Kč

DPH____________________________________________ 874 346,99Kč

Cena díla celkem včetně DPH 5 037 904,08Kč

XIII. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě
smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo ze dne 5.8.2025 zůstávají
v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Rosice dne 01.12.2025

usnesením č. RM/2025/80/14

V Rosicích dne V Brně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Andrea Trojanová
starostka města manažer regionu JM

Příloha č. 1: Rekapitulace Změnových listů

Příloha č. 2: Změnové listy vč. změnových rozpočtů



111/394 1 ROSICE, UL. NÁDRAŽNÍ A 111/394 1 ROSICE, MOST 3941-1, 2.ETAPA

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

(příloha k žádosti o změnu)
Stavba: Stavba: 111/3941 ROSICE, UL. NÁDRAŽNÍ A III/3941 ROSICE,
MOST 3941-1. 2.ETAPA

Číslo změny:01-12

Datum: 21.11.2025

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla - Ne □

Změna dokončení stavby - Ne Q

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

/ocenění změn v položkových rozpočet v souladu s SoD a odsouhlasenými TDI/

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 4 163 557,09 Kč (bez DPH)

Vícepráce 700 524,11 Kč (bez DPH)

Méněpráce -828 670,50 Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):
hlavní stavbyvedoucí,

COLAS CZ,

Strana 2 (celkem 3)



111/394 1 ROSICE, UL. NÁDRAŽNÍ A 111/394 1 ROSICE, MOST 3941-1, 2.ETAPA

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele 2511311121

ZADOST O ZMĚNU

Číslo změny: 01-12Stavba: III/3941 ROSICE, UL. NADRAZNI A m/3941
ROSICE, MOST 3941-1,2.ETAPA

Datum: 21.11.2025

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou □ na KD □ e-mailem osobně □
Týká se části stavby: S0102.2,S0103,S0105.2

Odkaz

Popis změny:

ZL_01_III/3941
ZL_02_III/3941
ZL_03_m/3941
ZL_04_III/3941
ZL_05_m/3941
ZL_06_III/3941
ZL_07_III/3941
ZL_08_III/3941
ZL_09_III/3941
ZL_10_III/3941
ZL_ll_m/3941
ul.Zbýšovské;st.
ZL 12 ffl/3941

Rosice, most 3941-1,2.
Rosice, most 3941-1,2.
Rosice, most 3941-1,2.
Rosice, most 3941-1,2.
Rosice, most 3941-1,2.
Rosice, most 3941-1,2.
Rosice, most 3941-1,2.
Rosice, most 3941-1,2.
Rosice, most 3941-1,2.
Rosice, most 3941-1,2.

Rosice, most 3941
0,960-0,980)
Rosice, most 3941-1,2.

stavbaOsazení oplocení u Pěnamu(na žádost objednatele)
stavba_Odstranění stáv.plyn.potrubí pod zdí u Penamu
stavba Základ zdi ze železobetonu
stavbajStěna z oboustr.štíp.tvárnic z KB Blok BUS zastávka
stavba Osazení oplocení u Penamu(na žádost objednatele)
stavba_Snížení kabelového vedení CETIN
stavba_Výplů dilatač.spar polystyrénem
stavbaŘezání ŽB základu
stavba_Překopy pro VO přes komunikaci
stavba_Oprava obrub a přídlažby u Restaurace
-1, 2. stavba Chodník ze zámkové dlažby(od nádraží k

stavbaNeprovedené práce při realizaci se souhlasem objednatele

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen

Změna byla vyvolána
Změna vyplynula z podmínek skutečného stavu stavby

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny

jméno, podpis, razítko):
hlavní stavbyvedoucí, COLAS CZ, a.s.

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 1 (celkem 3)



KRYCÍ LIST

Stavba: TDK2 MĚSTO ZL - Rosíce, ul. Nádražní a 1113941 Rosice, most 3941-1,2.etapa(město)K 21.11.25

Objednatel: Město Rosice 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

Celkem Odbyt: -128 146,39

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: -128 146,39

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 21.11.2025

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 21 11.2025



Stavba: TDK2_MĚSTO_ZL - Rosice, ul. Nádražní a 1113941 Rosice, most 3941-1, 2.etapa(město)_K 21.11.25

Rekapitulace

Stavba: TDK2 MĚSTO_ZL - Rosice, ul. Nádražní a 1113941 Rosice, most 3941-1, 2.etapa(mésto)_K 21.11.25

Odbyt

T0K2 VESTO ZL Rosice, ul. Nádražní a 1(13941 Rosice, most 3941-1, 2.etupa{mésto)K 21.11.25 •'28 146 m

ZL_01 - ZL_01_lil/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba_Osaz«?ni oploceni u Penamu(na žádost objednatele) 111 211.10

SO 102.2 - ZL01_Chodniky podál hlavni trasy_Osazení oploceni u Penamu(na žádost objednatele) 111 211,10

ZL 02 • ZL D2 III/3941 Rosice, most 3941-1. 2 sUvba Odstraném stáv.plyn.potrubí pod zdi u Penamu 35 253,92

SO 103 - ZL02 Chodník Odstraněnl stáv.plyn.potrubí pod zdi u Penamu 35 253,92

ZL_03 - ZL_03_III/3941 Rosice, most 3941-1. 2. stavba_Zaklad zdi zc železobetonu 3 910.77

SO 103 - ZL03 Chodnik Základ zdi ze železobetonu 3 910,77

ZL_04 - ZL_04JII/3941 Rosice, most 3941-1. 2. slavba_Sténa z oboustr..štip.tvárnic z KB Blok BUS zastávka(u Penamu) -334 949.

SO 103 - ZL04 Chodn(k Sténa z oboustr.Stíp tvárnic z KB Blok BUS zastávka(u Penamu) -334 949,71

ZL 05 • ZL 05JII/3941 Rosice, most 3941-1, 2 stavba Osazeni oploconi u Penamu(na zadost objcdnatelo) 34 790.55

SO 102.2 - ZL05 Chodnlky podál hlavní trasy Dopojenl oplocení u Penamu 34 290,55

ZL 06 ZL 06 III/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba Sniieni kabelového vedeni CET1N 77 597.81

SO 103 - ZL06_Chodnfk_Sniženf kabelového vedeni CETIN 77 597.81

ZL_07 - ZL_07_III/3941 Rosice, most 3941-1. 2 stavba_Výplrt dilntač spař polystyrénem 49f> 45

SO 103 - ZL07 Chodnlk Výplft dilatač.spar polystyrénem 496,45

ZL 08 - ZL 08JII/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba Ruzam 2B základu 4 018.97

SO 103 - ZL08 Chodnik Řezáni ŽB základu 4 018,97

ZL 09 - ZL 09 III/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba .Překopy pro VO přes komunikací 9 927.64

SO 103 - ZL09 Chodnik Překopy pro VO přes komunikaci 9 927,64

ZL 10 - ZL 10 III/3941 Rosice, most 3941-1. 2. stavba Oprava obrub a přidlažby u Restaurace 3 608,00

SO 103 - ZL10 Chodník Oprava obrub a přidlažby u Restaurace 3 608,00

ZL 11 - ZL 11 JII/3941 Rosice, most 3941-1. 2. stavba Chodnik ze zámkové dlaiby(od nádraží k ul.Zbyiovskě;st.0.960 0.980) 35 999.80

SO 103 - ZL11 Chodnlk Chodník ze zámkové dlažby(od nádraží k ul.Zbýšovské;stO,960-0,980) 35 999,80

ZL 12 - ZL 12JII/3941 Rosice, most 3941-1. 2 stavba Neprovedone práce při realizaci se souhlasem obfednatele •109 511.89

B -111/3941 Rosice, ul. Nádražní -12 018,59

C -111/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba -97 493,10

Stavba: TDK2_MĚST0_ZL - Rosice, ul. Nádražní a 1113941 Rosice, most 3941-1, 2.etapa(město)_K 21.11.2S



Stavba: TDK2_MEST0_ZL - Rosice, ul. Nádražní a 1113941 Rosice, most 3941-1, 2.etapa(město)_K 21.11.25

Rozpočet s výkazem výmčr

Stavba: TDK2_MĚSTO_ZL - Rosice, ul. Nádražní a 1113941 Rosice, most 3941-1, 2.etapa(m6sto)_K 21.11.25

TDK2_MÉSTO_ZL - Rosice, ul. Nádražní a 1113941 Rosice, most 3941-1. 2.etapa<mésto)_K 21.11.25 -128 146,39

ZL_01 - ZL_01 Jlt/3941 Rosíce, most 3941-1, 2. stavb»_Osazeni oploconl u Penamu(na zadost objednatele) 111 211.10

SO 102.2 - ZL01_Chodníky podél hlavni trasy_Osazeni oplocení u Penamu(na žádost objednatele) 111 211,10

9 - Ostatní konstrukce a práce 111 211.10

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

001 916811 ODDĚL OPLOCENI S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ M 70,00 979,73 68 581,10

002 916813 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ M 70,00 189,00 13 230,00

70=70

003 916819 ODDĚL OPLOCENI S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ/3.11. - 7.12.2025/ MDEN 2 450,00 12,00 29 400,00

70*35=2450

ZL_02 - ZL_02_III/3941 Rosico. most 3941-1. 2. stavba_Odstranénl stav.plyn.potrubi pod zdi u Ponamu 35 253,92

SO 103 - ZL02_Chodnlk_Odstranění stáv.plyn.potrubí pod zdi u Penamu 35 253,92

8 - Trubní vedení 35 253,92

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

001 969333 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH M 52,00 677,96 35 253,92

ZL_03 • ZL_03_III/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba_Záktatí zdi ze železobetonu

SO 103 - ZL03_Chodník_Základ zdi ze železobetonu 3 910,77



3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 910,77

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

001 327124 ZDI OPÉR. ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DlLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 9,00 14 906,53 134 158,77

Vlcepráce
20*1,5*0.3=9

002 327314 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 -12,96 10 050,00 -130 248,00

základ zdi' 54*0,8*0,3
Ménépráce 
-54*0,8*0,3=-12,96
Součet 12,96

ZL_04 - ZL_04_IIM3941 Rosico. most 3941-1. 2 stavba_Sténa z oboustr.šlip.tvárnic z KB Blok BUS za«tavka(u Ponamu) -334 949.71

SO 103 - ZL04_Chodnik .Sténá z oboustr.štip.tvárnic z KB Blok BUS zastávkafu Penamu) -334 949.71

3 - Svislé a kompletní konstrukce -334 949,71

Poř.č. Položka Text NU Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

001 327364 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI 10425, B420B T 1,02 30 078,29 30 770,09

1,023=1,023

002 347114 STÉNY PROTIHLUKOVĚ Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M2 -135,60 4 343,00 -588 910,80

nová zeď u nástupiště BUS' (3,9*4)+(2,4*50)
Ménépráce
(3,9*-4)+(2,4*-50)=-135,6

003 347114 STÉNY PROTIHLUKOVÉ Z DlLCŮ BETON DO C25/30 M2 47,00 4 343,00 204 121,00

nová zeď u nástupiště BUS’ (3,5*2)+(20*2)
Vlcepráce
Betonová tvarovka dvoustranné štípaná KB 7-21 B s drážkou Přírodní 
(3,5*2)+(20*2)=47

004 587205
PŘEDLÁŽDĚNl KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽD1C/OSAZENÍ STŘÍŠEK KB ps-20 A 250 NA KB 
BLOKY;pozn./

M2 6,00 855,00 5 130,00

- OSAZENÍ STŘÍŠEK NA ZEĎ NA LEPIDLO

0,3*0,25*80=6

005 R-položka_URS 202 Plotová stříška pro zecf tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 20,00 697,00 13 940,00



ZL_05 - ZL_05_.HI/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba_Osazonl oploceni o Ponamu(na žádost objednatele) 34 290,55

SO 102.2 - ZL05_Chodníky podél hlavni trasy_Dopojenf oploceni u Penamu 34 290.55

9 - Ostatní konstrukce a práce 34 290,55

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

001 916811 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ M 35,00 979,73 34 290,55

Dopojeni oplocení u Penamu
35=35

ZL_06 - ZL_06_III/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba_Smžoni kabelového vedonl CETIN 77 597,81

SO 103 - ZL06_Chodnlk_Snížení kabelového vedeni CETIN 77 597,81

1 - Zemni práce 77 597,81

Poř.£. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

001 122735 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 24,38 421,00 10 261,88

65*0,5*0,75=24,375

002 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 24,38 50,00 1 218,75

65*0,5*0,75=24,375

003 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,19 739,00 9 006,56

24,375*0,5=12,1875

004 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,19 1 118,00 13 625,63

24,375*0,5=12,1875

005 R-položkaJJRS 202 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati z více než 6 volně ložených kabelů m 65,00 669,00 43 485,00

ZL_07 - ZL_07JII/3941 Rosice, most 3941-1. 2. stavba_Výplň dilatač.spar polystyrénem 496.45

SO 103 - ZL07_Chodnik_Výplň dllatač.spar polystyrenem 496,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce 496.45

Odbyt



Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 93118 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLYSTYRENU M3 0,06 8 633,99 496,45

2L_08 -ZL_08_III/3941 Rosice, most 3941-1. 2. stavba_Řezani ŽB základu 4 018,97

SO 103 -ZL08_Chodník__.Řezání ŽB základu 4 018,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 018,97

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 919147 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 400MM M 1,50 2 679,31 4 018,97

řezáni želbet základu
1,5=1,5

ZLJ39 • ZL_09JIIJ3941 Rosice, most 3941-1. 2. stavba_Překopy pro VO přes komunikaci 9 927.64

SO 103 - ZL09_Chodník_.Překopy pro VO přes komunikaci 9 927,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 9 927,64

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 5,12 421,00 2 155,52

0,8*0.8*8=5,12

002 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,00 739,00 3 695,00

5=5

003 56140G SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 M3 0,16 2 907,00 465,12

004 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 8,00 264,00 2112,00

8=8

005 R-pol._87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM/montáž bez chráničky/ M 20,00 75.00 1 500,00

bez trubky-chráničky-dodá Město
20=20

ZL_10 - ZL_10_I11/3941 Rosice, most 3941-1. 2. stavba_Oprava obrub a pridlažby u Restaurace 3 608,00



SO 103 - ZL10_Chodnlk_.Oprava obrub a přídlažby u Restaurace 3 608,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 608,00

Polt. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

001 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 3,00 157,00 471,00

3=3

002 113544 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ. ODVOZ DO 5KM M 2,50 157,00 392,50

2,5=2,5

003 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 3,00 564,00 1 692,00

004 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 2,50 421,00 1 052,50

ZL_11 • ZL_11 JII/3941 Rosico. most 3941-1. 2. 9tavba„Chodnik ze zámkové dlaibylod nadraii k uí.Zbýiovskó;st.0.960-0.980> 35 999,80

SO 103 - ZL11_Chodnlk_„Chodník ze zámkové dlažby(od nádraží k ul.Zbýšovské:st.0.960-0.980) 35 999,80

1 - Zemni práce 6 330,80

Poř.t. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

001 113185 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 8KM M3 3,40 1 074,00 3 651,60

34*0,05*2=3,4

002 113325 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM M3 6,80 394,00 2 679,20

34*0,2=6,8

5 • Komunikace pozemní 27 506,00

Polt. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

004 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 34,00 264,00 8 976,00

34=34

005 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 34,00 545,00 18 530,00

34=34



9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 163,00

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

003 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 3,00 157,00 471,00

3=3

006 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM M 3,00 564,00 1 692,00

1

B -111/3941 Rosice, ul. Nádražní -12 018,59

80 103 Chodník -12 018,59

SO 103 - Chodník -12 018,59

0 - Všeobecné konstrukce a práce

Odbyt

-538,59

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

031 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA / KAMENIVO t -434,22 1,00 -434,22

Méněpráce
17120' 138,26*2 
'113325' 83*1,9
Součet -434,22=-434,22

032 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON t -99,57 1,00 -99,57

Méněpráce
'113485' 13,6*0,05*2,3+113524' 384*0,205+ 966155' 7,95*2,3+ 96688' 2*0.5
Součet -99,569=-99,569

033 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT t -4,80 1,00 -4,80

Méněpráce
'stávající asfalt v chodníku tl.lOOmm’ (0,1*20*2,4)*-1=-4,8

8 - Trubní vedení

Odbyt

-11 480,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

020 87113 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 25MM (1) M -70,00 164,00 -11 480,00



Méněpráce
'přeloženi kapénkové závlahy' -70=-70

C -111/3941 Rosice, most 3941*1, 2. stavba -97 493,10

SO 102.2 - Chodníky podél hlavni trasy -97 432.83

0 - Všeobecné konstrukce a práce

Odbyt

-362.83

Poř.C. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) t -287,93 1,00 -287,93

Méněpráce
- dle pol.č.113325 - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO: 30.595*1,9(B)
- dle pol.č.122735 - ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TĚ. I: 64.500*2.000(C)
- dle pol.č.123735 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1:41,400*2.000(D)
- dle pol.č.132735 - HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I: 9.000*2.000(E)

Celkem: B+C+D+E(F)
-287,931=-287,931

002 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) t -39,30 1,00 -39,30

Méněpráce
- dle pol.č.11328 - ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC: 

0.200*2.000*2.300(A)
- dle pol.č.113155 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU: 0.240*2.300(8)
- dle pol.č.113185 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC: 15.516*2,000(C)
- dle pol.č.113524 - ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH: 118.200*0.100*0,25*2.300(D)

Celkem: A+B+C+DÍGJ-Sg.SOI^g.SOl

003 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) t -4,80 1,00 -4,80

Méněpráce
- dle pol.č.113135 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM: 

2.000*2.400(A)
-4,8=-4,8



004 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) t -11,30 1,00 -11,30

Méněpráce
- dle pol.č.1131A5 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VYZTUŽENÉHO: 

3.520*2.500(A)
- dle pol.č.96688 - VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH: 1.000*2.500(F)

Celkové množství -11.300000—11,3

005 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) t -19,50 1,00 -19,50

Méněpráce
- dle pol.Č.966135 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC: 7.500*2.6000(E)

-19,5—19,5

5 - Komunikace

Odbyt

-70 850,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

032 582601 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE M2 -130,00 545,00 -70 850,00

Méněpráce
-130=-130

9 - Ostatní konstrukce a práce

Odbyt

•26 220,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

048 966135 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 8KM M3 -7,50 3 496,00 -26 220,00

- kamenná podesta původní zastávky: 1.500*1.000*5.000(A)
méněpráce
-7,5—7,5

SO 105.2 - Vjezdy k nemovitostem -60,27

0 - Všeobecné konstrukce a práce

Odbyt

-60,27

Pof.C. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) t -51,26 1,00 -51,26



Méněpráce
- dle pol.č.113325 - ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO: 12.484*1,900(A)
- dle pol.Č.122735 - ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I: 13.769*2.000(B) 

Celkem: A+B(C)
-51,258=-51,258

002 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) t -6,34 1,00

Méněpráce
- dle pol.č.113155 - ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU: 0.280*2.300(A)
- dle pol.6.113185 - ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC: 1.900*2.000(B)
- dle pol.č.11352 - ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH: 32.900*0.100*0,250*2.300(C)

Celkem: A+B+C(D)-6,336=-6,336

003 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) t -2,68 1,00

Méněpráce
- dle pol.č.113135 - ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM: 

1.116*2.400(A)
-2,678=-2,678

-6,34

-2,68


